



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Byskovgaard ApS

Byvej 60, 4682 Tureby

CVR-nr. 40 17 96 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

John Otto Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Byskovgaard ApS Byvej 60 4682 Tureby CVR-nr.: 40 17 96 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leon Otto Hansen, Direktør John Otto Hansen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	John Hansen Gruppen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.360 kr. mod -52.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173.024 kr. mod -131.883 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-54.360	-52.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.154	0
Andre finansielle indtægter	10.291	0
Øvrige finansielle omkostninger	-115.801	-79.366
Årets resultat	-173.024	-131.883
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-173.024	-131.883
Disponeret i alt	-173.024	-131.883



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	19.736.486	14.278.275
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.054	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.861.540</u>	<u>14.278.275</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.861.540</u>	<u>14.278.275</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.050	4.538
	Andre tilgodehavender	402.353	322.861
	Periodeafgrænsningsposter	31.898	3.826
	Tilgodehavender i alt	<u>445.301</u>	<u>331.225</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.451.043</u>	<u>370.919</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.896.344</u>	<u>702.144</u>
	Aktiver i alt	<u>21.757.884</u>	<u>14.980.419</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-304.907	-131.883
Egenkapital i alt	-254.907	-81.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.000.000	4.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.906.346	10.640.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.906.346	14.640.371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.049	342.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.396	79.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.445	421.931
Gældsforpligtelser i alt	22.012.791	15.062.302
Passiver i alt	21.757.884	14.980.419
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	14.278.275	14.278.275
Tilgang i årets løb	<u>5.458.211</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>19.736.486</u>	<u>14.278.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>19.736.486</u>	<u>14.278.275</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>138.208</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>138.208</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-13.154</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-13.154</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>125.054</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 19.736 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Hansen Gruppen A/S, CVR-nr. 25123956 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


